[image: image1.jpg]‘sa‘!ﬁ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ ЧАГОДОЩЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ

 20.01.2025                                                                                     № 81
О внесении изменений в постановление

администрации округа от 03.10.2024 № 1638
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление администрации округа от 03.10.2024 № 1638 «Об утверждении муниципальной программы «Благоустройство на территории Чагодощенского муниципального округа на 2025-2030годы» следующие изменения:
1.1 Приложение 2 муниципальной программы изложить в новой редакции (Приложение)

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию  и размещению на официальном сайте Чагодощенского муниципального округа в сети Интернет.
Глава Чагодощенского

муниципального округа                                             А.В.Косёнков

Приложение к Постановлению администрации округа

от 20.01.2025   № 81

Приложение 2
Список дворовых территорий, подлежащих благоустройству в 2025-2030 г.

	№ п/п
	Адресный ориентир

	Год благоустройства

	1
	Дворовая территория многоквартирных домов № 15ж по ул. Советская, п. Чагода
	2025

	2
	Дворовая территория многоквартирных домов № 15к по ул. Советская, п. Чагода
	2025

	3
	Дворовая территория многоквартирного дома  ул. Первомайская, д.22, п. Сазоново
	2025

	4
	Дворовая территория многоквартирного дома  ул. Первомайская, д.24, п. Сазоново
	2025

	5
	Дворовая территория многоквартирного дома  ул. Первомайская, д.26, п. Сазоново
	2025

	6
	Дворовая территория многоквартирного дома  ул. Первомайская, д.20, п. Сазоново
	2026

	7
	Дворовая территория многоквартирных домов №  15б ул. Советская, п. Чагода
	2026

	8
	Дворовая территория многоквартирных домов №  15д  ул. Советская, п. Чагода
	2026

	9
	Дворовая территория многоквартирных домов №  15е  ул. Советская, п. Чагода
	2026

	10
	Дворовая территория многоквартирных домов №  15м ул. Советская, п. Чагода
	2026

	11
	Дворовая территория многоквартирных домов № 15з по ул. Советская, п. Чагода
	2027

	12
	Дворовая территория многоквартирных домов № 15и по ул. Советская, п. Чагода
	2027

	13
	Дворовая территория многоквартирных домов № 16б

по ул. Советская, п. Чагода
	2028

	14
	Дворовая территория многоквартирных домов № 16г

по ул. Советская, п. Чагода
	2029

	15
	Дворовая территория многоквартирных домов №16д

по ул. Советская, п. Чагода
	2030

Адресные перечни ДЕТСКИХ И СПОРТИВНЫХ ПЛОЩАДОК, подлежащих благоустройству в 2025-2030 г

	№ п/п
	Адресный ориентир

	Год благоустройства

	1
	Детская площадка п. Сазоново, ул. Радужная, ул.Космонавтики
	2025

	2
	Детская площадка п. Чагода, ул. Советская, д. 7
	2025

	3
	Скейт-площадка п. Сазоново, ул. Бульварная
	2026

	4
	Воркаут рядом с домом ул. Кирова, д. 5 Б, п. Чагода
	2026

	5
	Спортивная площадка п. Сазоново, ул. Строителей (в парке)
	2027

	6
	Детская площадка п. Чагода
	2027

	7
	Скейт-площадка п. Сазоново, ул. Строителей
	2028

	8
	Веревочный городок (центральный парк), п. Чагода
	2028

	9
	Детская площадка п. Сазоново, ул. Комсомольская-Спортивная
	2029

	10
	Спортивная площадка лабиринт (Центральный парк) п. Чагода
	2029

	11
	Спортивная площадка ул. Детская, п. Чагода
	2030

Список общественных территорий, подлежащих благоустройству в 2025г.
	№ п/п
	Адресный ориентир

	Год благоустройства

	1
	Тротуар ул. Пионерская, ул. Майская, п. Чагода
	2025